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Do niniejszego protokołu załącza się:  

1. Listy obecności (3 egz.), 

2. Wersja pdf. wyświetlanej prezentacji, 

3. Kopię podjętych uchwał, 

4. Kopia dokumentu stanowiącego odpowiedź na interpelację.  

5. Zbiorczy wydruk wynik głosowań 

 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Obrady X Sesji Rady Gminy Krzemieniewo odbyły się 24 lutego 2025 r. o godzinie 14:00 w sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy Krzemieniewo. Otwarcia obrad dokonał Pan Mirosław Krysztofiak - Przewodniczący Rady Gminy 

Krzemieniewo, który serdecznie powitał obecnych radnych oraz zaproszonych gości oraz inne obecne osoby. 

Następnie Przewodniczący Rady przypomniał o obowiązujących przepisach RODO oraz o tym, że sesje są 

nagrywane, a ich transmisja dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie urzędu gminy. 

Przypomniał również o konieczności używania mikrofonów. 

Przewodniczący Rady - Mirosław Krysztofiak na podstawie listy obecności poinformował, że na ustawowy stan 

Rady - 15 radnych - obecnych jest 15 radnych i stwierdził prawomocność obrad.  

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował następujący porządek obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie wszystkich zgromadzonych. 

2. Przedstawienie porządku obrad X Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Interpelacje i zapytania radnych 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2025  

(druk nr 83) 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krzemieniewo na 

lata 2025-2028 (druk nr 84) 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalania zasad wypłacania i wysokości diet dla 

Radnych Rady Gminy Krzemieniewo oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. (druk nr 85) 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzemieniewo w 2025 roku (druk nr 86) 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 

o numerach ewidencyjnych 526/5 i 528/4, położonych w miejscowości Krzemieniewo przy  

ul. Dworcowej, gmina Krzemieniewo w granicach określonych za załączniku graficznym  

(druk nr 87) 

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

12. Wolne wnioski i komunikaty. 

13. Zakończenie 

Ad 2. Przedstawienie porządku obrad X Sesji Rady Gminy Krzemieniewo  

Przewodniczący Rady zapytał radnych czy wnoszą uwagi co do przesłanego wcześniej porządku obrad.  

Radni uwag nie wnieśli. Przewodniczący przeszedł do następnego punktu posiedzenia. 

Ad 3. przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z IX Sesji Rady Gminy Krzemieniewo został przesłany 

wszystkim Radnym na skrzynki poczty elektronicznej oraz był udostępniony w Biurze Rady. Następnie zapytał 

Radnych, czy mają jakieś uwagi co do przedłożonego protokołu. Uwag nie wniesiono, Przewodniczący Rady 

poddał protokół pod głosowanie. W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. Protokół został 

przyjęty jednogłośnie.  

Ad 4. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym. 

Na początku Wójt – Radosław Sobecki powitał wszystkich zgromadzonych. Następnie została wyświetlona 

prezentacja, przedstawiająca sprawozdanie międzysesyjne za okres od 28 stycznia 2025 roku do 24 lutego 2025 

roku (prezentacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu). Prezentacja została podzielona na pięć tematów. 

Każdy ze slajdów został krótko omówiony. Wójt rozpoczął od finansów gminy wskazując na potrzebę 

opracowania Strategii Rozwoju Gminy Krzemieniewo w związku ze zmianą przepisów w zakresie planowania 

przestrzennego. Wyjaśnił, że złożono wniosek do WFOŚiGW w Poznaniu o udzielenie dotacji na ten cel i otrzyma 

on wsparcie.  Kolejno omówił rozbudowę placów zabaw na terenie Gminy Krzemieniewo wskazując na zakres  

i kwotę. Przedstawiono kwotę pozyskanych środków zewnętrznych w obecnej kadencji. Następnie poinformował 

zgormadzonych, iż celem pozyskania środków zewnętrznych złożono dwa wnioski do WFOŚiGW w Poznaniu. 

Wnioski złożono na realizację zadania pn.” doposażenie ścieżki przyrodniczo-edukacyjnej nad Jeziorem 

Górznickim” oraz na wydanie „Eko przewodnika edukacyjnego – poznaj gminę Krzemieniewo”. Każdy z 

wniosków został krótko przedstawiony. Wójt poinformował także o ogłoszeniu postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na realizację zadnia „Termomodernizacja sali wiejskiej w Pawłowicach”. W dalszej 

wypowiedzi omówiono zorganizowaną na terenie gminy akcję polegająca na odbiorze wyrobów zawierających 

azbest podając ilość zebranego materiału i kwestię kosztów. Następnie poinformował, że miał okazję uczestniczyć 

w naradzie podsumowującej działalność Państwowej Straży Pożarnej w Lesznie, krótko omawiając spotkanie. 

Wójt powiedział o zorganizowanym wyjeździe uczniów na Mityng lekkoatletyczny Orlen Cup do Łodzi. Na sam 

koniec sprawozdania międzysesyjnego została omówiona sprawa dotycząca budowy drogi Krzemieniewo – 

Brylewo. Wójt omówił toczącą się sprawę wskazując na uchybienia ze strony wykonawcy jak i na kwestię 

roszczeń ze strony Urzędu. Na tym zakończono sprawozdanie międzysesyjne.  
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Ad 5. Interpelacje i zapytania radnych. 

Nie wpłynęła żadna interpelacja w okresie międzysesyjnym, w związku z czym Przewodniczący przeszedł do 

następnego punktu posiedzenia.  

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2024  

(druk nr 83) 

Przewodniczący Rady poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. Pani Skarbnik odczytała 

wszystkie proponowane zmiany po stronie dochodów budżetu jak i po stronie wydatków. Wskazano na 

poszczególne rozdziały oraz kwoty, a także krótko je omówiono. Zrezygnowano z odczytywani pełnej treści 

projektu uchwały. Wójt odniósł się do 3 zadań inwestycyjnych wskazanych w zmianach krótko je omawiając. 

Radny Zbigniew Tomiński poprosił o wyjaśnienie zmiany klasyfikacji budżetowej na zadaniu opisanym w rozdz. 

80195. Wyjaśnień udzieliła Pani Skarbnik. 

Więcej uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały.  

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych.  

Uchwała Nr X/83/2025 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 24 lutego 2025 roku, w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Krzemieniewo na rok 2025 została jednogłośnie przyjęta.  

Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Krzemieniewo na lata 

2025-2028. (druk nr 84) 

Przewodniczący ponownie poprosił Panią Skarbnik w celu omówienia projektu uchwały. Panu Skarbnik objaśniła 

zmiany w załączniku nr 1 i załączniku nr 2 do projektu uchwały wskazując na kwoty i zadania.  

uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały.  

W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Uchwała Nr X/84/2025 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 24 lutego 2025 roku, w sprawie zmian  

w wieloletniej prognozie finansowej gminy Krzemieniewo na lata 2025-2028 została jednogłośnie przyjęta.  

Ad 8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalania zasad wypłacania i wysokości diet dla 

Radnych Rady Gminy Krzemieniewo oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. (druk nr 85) 

Przewodniczący oddał glos Wójtowi w celu przedawnienia projektu uchwały. Wójt wyjaśnił, że zachodzące 

zmiany są potrzebne do uregulowania przepisów z obowiązującym stanem prawnym. Uwag i pytań nie wniesiono. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały. W głosowaniu jawnym wzięło udział  

15 obecnych radnych. 

Uchwała Nr X/85/2025 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 24 lutego 2025 roku, w sprawie podjęcia uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalania zasad wypłacania i wysokości diet dla Radnych Rady Gminy 

Krzemieniewo oraz zwrotu kosztów podróży służbowych została przyjęta większością głosów.  

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzemieniewo w 2025 roku (druk nr 86) 
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Oddano głos Pani Joannie Nowackiej – Zastępcy Wójta Gminy. Pani Joanna krótko omówiła projekt uchwały. 

Wskazała, że program przyjmowany jest każdego roku i ma na celu regulację kwestii zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy. Omówiono kwestie kosztów. Radny Michał Chwaliszewski, który poruszył kwestie 

czipowania zwierząt.  Pani Joanna udzieliła odpowiedzi. Wywiązała się dyskusja. Zrezygnowano z pełnego 

odczytania treści projektu. Więcej Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad 

projektem uchwały. W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 obecnych radnych. 

Uchwała Nr X/86/2025 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 24 lutego 2025 roku, w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Krzemieniewo w 2025 roku została jednogłośnie przyjęta. 

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek  

o numerach ewidencyjnych 526/5 i 528/4, położonych w miejscowości Krzemieniewo przy ul. Dworcowej, 

gmina Krzemieniewo w granicach określonych za załączniku graficznym (druk nr 87) 

Przewodniczący posiedzenia oddał głos Pani Joannie Nowackiej – Zastępcy Wójta celem przedstawienia projektu 

uchwały. Pani Joanna krótko omówiła projekt uchwały. Jednocześnie wyjaśniła, że przedmiotem miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego jest przeznaczenie terenu na tereny usług handlu 

wielkopowierzchniowego lub produkcji przemysłowej lub składów i magazynów. Wyświetlono mapę sytuacyjną 

wskazując obszar.  

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie. W głosowaniu udział wzięli wszyscy obecni 

radni. 

Uchwała Nr X/87/2025 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 24 lutego 2025 roku, w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o numerach ewidencyjnych 526/5 i 528/4, położonych 

w miejscowości Krzemieniewo przy ul. Dworcowej, gmina Krzemieniewo w granicach określonych za 

załączniku graficznym została jednogłośnie przyjęta. 

Ad 11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 

Przewodniczący poinformował, że odpowiedź na wniesioną interpelację z dnia 23 stycznia 2025 r. została 

udzielona Radnemu udzielona na piśmie w ustawowym terminie. Wyświetlono dokument. Pełna treść zostanie 

zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Ad 15. Wolne wnioski i komunikaty. 

Przewodniczący oddał głos radnym. Jako pierwszy głos zabrał Radny Zbigniew Tomiński, który poruszył kwestię 

modernizacji stadionu w Pawłowicach, oraz kwestię utylizacji odzieży i artykułów tekstylnych. Wójt udzielił 

wyjaśnień w obu kwestiach. Radny Michał Chwaliszewski poruszył temat złego oznakowania w m. Hersztupowo. 

Radny Marcin Kmieć zgłosił potrzebę wymalowania pasów przy remontowanej drodze w m. Garzyn. Radny 

Przemysław Klupsch zapytał czy teren po topolach został posprzątany i zgłosił uszkodzony płot na terenie byłej 

cegielni. Kolejno głos oddano Pani Irenie Grobelnej – Radnej Rady Powiatu Leszczyńskiego. Radna przekazała 

informację z powiatu wskazując na plany inwestycyjne oraz realizowane zadania a także o planowanej akcji 

szczepień. Poinformowano o terminie otwarcia punktu komunikacyjnego w Urzędzie Gminy Krzemieniewo.  Do 
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tej informacji odniósł się także Wójt. Radny Michał Chwaliszewski zapytał o lokalizację Dziennego Domu Seniora 

w Krzemieniewie. Wójt udzielił odpowiedzi. Radny Piotr Majchrzak zgłosił potrzebę naprawy płotu w m. Lubonia 

przy parku i zgłosił niedziałające oświetlenie. Na sam koniec omówiono wynagrodzenie dla animatorów 

obsługujących boiska sportowe. 

Ad 16. Zakończenie.  

Więcej uwag i pytań nie wniesiono, a porządek obrad został w pełni zrealizowany, w związku z czym 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim zgromadzonym za uczestnictwo i tym samym zakończył obrady  

X Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

Obrady zakończyły się o godzinie 15:10 

 

Protokolant:      Przewodniczący: 


